

ΚΕΝΟΤΟΜ ΙΚΕ
ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2019 - 6η ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ (01/01/2019 - 31/12/2019)
ΑΦΜ: 800616797 - ΕΔΡΑ:ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - Αριθμ.Γ.Ε.ΜΗ.: 132364604000

	31.12.2019	31.12.2018		31.12.2019	31.12.2018
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ			ΠΑΘΗΤΙΚΟ		
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία			Καθαρή θέση		
Ενσώματα πάγια			Καταβλημένα κεφάλαια	4.500,00	4.500,00
Μηχανολογικός εξοπλισμός	5.235,84	5.877,98	Κεφάλαιο		
Λοιπός εξοπλισμός	76.343,80	31.123,13	Αποθεματικά και αποτελέσματα εις νέο		
Σύνολο	81.579,64	37.001,11	Αποθεματικά νόμων ή καταστατικού	7.657,51	7.657,51
Άυλα πάγια στοιχεία			Αποτελέσματα εις νέο	1.134.014,76	734.236,94
Λοιπά άυλα	33.504,61	35.195,31	Σύνολο	1.141.672,27	741.894,45
Προκαταβολές και μη κυκλοφορούντα στοιχεία υπό κατασκευή	403.098,26		Σύνολο καθαρής θέσης	1.146.172,27	746.394,45
Χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία			Προβλέψεις		
Λοιπά	18.154,00	5.479,00	Προβλέψεις για παροχές σε εργαζομένους	73.648,46	37.084,62
Σύνολο μη κυκλοφορούντων	536.336,51	77.675,42	Υποχρεώσεις		
Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία			Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις		
Χρηματοοικονομικά στοιχεία και προκαταβολές			Κρατικές επιχορηγήσεις	11.697,83	0,00
Εμπορικές απαιτήσεις	511.327,97	239.865,00	Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις		
Λοιπές απαιτήσεις	349.711,08	219.872,73	Εμπορικές υποχρεώσεις	93.483,09	8.025,14
Προπληρωμένα έξοδα	14.150,36	8.297,45	Φόρος εισοδήματος	185.023,92	213.106,92
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	230.256,53	550.313,54	Λοιποί φόροι και τέλη	34.855,23	18.539,19
Σύνολο κυκλοφορούντων	1.105.445,94	1.018.348,72	Οργανισμοί κοινωνικής ασφάλισης	84.498,36	64.331,84
			Λοιπές υποχρεώσεις	2.984,06	6.711,02
			Έξοδα χρήσεως δουλευμένα	9.419,23	1.830,96
				410.263,89	312.545,07
			Σύνολο υποχρεώσεων	421.961,72	312.545,07
Σύνολο ενεργητικού	1.641.782,45	1.096.024,14	Σύνολο καθαρής θέσης, προβλέψεων και υποχρεώσεων	1.641.782,45	1.096.024,14

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΧΡΗΣΕΩΣ ΤΗΣ 31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2019 (1/1-31/12/2019)

	31.12.2019	31.12.2018
Κύκλος εργασιών (καθαρός)	2.686.981,26	2.183.452,41
Κόστος πωλήσεων	-1.793.204,98	-1.250.799,41
Μικτό αποτέλεσμα	893.776,28	932.653,00
Λοιπά συνήθη έσοδα	174.215,97	5.235,88
	1.067.992,25	937.888,88
Έξοδα διοίκησης	-160.221,42	-104.102,78
Έξοδα διάθεσης	-182.572,47	-124.291,40
Λοιπά έξοδα και ζημιές	-456,82	-17,24
Λοιπά έσοδα και κέρδη	0,00	28,77
Αποτελέσματα προ τόκων και φόρων	724.741,54	709.506,23
Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα	60,20	47,32
Αποτέλεσμα προ φόρων	724.801,74	709.553,55
Φόροι εισοδήματος	-185.023,92	-213.106,92
Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους	539.777,82	496.446,63